八塘镇智灯村人居环境整治工程项目施工合同
甲方：重庆市璧山区八塘镇人民政府
乙方：
[bookmark: _GoBack]为保证八塘镇智灯村人居环境整治工程项目按时、保质保量完成，甲、乙双方在平等、诚实信用、协商一致的基础上，根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲、乙双方就八塘镇智灯村人居环境整治工程项目，达成如下协议：
1、 项目名称：八塘镇智灯村人居环境整治工程项目。
二、项目建设内容及规模、资金：详见八塘镇智灯村人居环境整治工程项目附件。
三、甲乙双方的责任
1、 甲方负责审定项目的实施方案，并按照审定的规划和
设计组织放好施工线，负责提供施工过程中的用水、用电及土地调整等。
2、 甲方负责项目的管理和技术指导，督促乙方按时、按
质、按量完成项目建设任务。
3、 甲方负责对施工中确需变更的规划、设计和建设标准
等下达变更通知书，负责组织相关部门对项目的质量监督和检查验收。
4、 乙方按照甲方审定的规划设计和本协议约定的要求
进行施工，并按时完成工程建设。
5、 乙方负责处理好施工过程中的各种矛盾和纠纷，承担
施工过程中因乙方原因导致的经济责任和其他责任。
6、 乙方加强施工安全管理，杜绝安全事故的发生，否则
发生的一切安全事故概由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。
四、工程建设工期要求：整个工期要求在2023年12月31日前全面完工。
五、工程款及拨付方式
该工程实行总价控制，单价据实结算。工程总价为297061.59元（贰拾玖万柒仟零陆拾壹元伍角玖分）,结算价=已完成合格工程量*全费用清单表*92%。付款方式：经甲方及上级相关部门验收合格后，按照施工进度和上级部门划拨进度进行划拨工程款。在划拨工程款时留工程总价的3％作质保金，待工程运行一年后无任何质量问题再划拨质保金。
六、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
七、其他事项
本协议一式四份，甲乙双方各一份，八塘镇城市管理岗一份，八塘镇综合管理岗一份。
1、 本协议经甲乙双方代表签字后生效，合同执行完毕
自动失效。
甲方：重庆市璧山区八塘镇人民政府
甲方代表：
乙方：
乙方代表：

                                   年   月   日
八塘镇智灯村人居环境整治工程项目工程量及全费用清单表
[image: a5f970e9812a8074d08aafc0daa2fcd]
[image: e2f2d826f0bbf53de59fb4c36db7b8b]
[image: 4e792230772a1904ff301c6d46f4b83]
[image: 4e0f350ae759906b3dd606fd45805ef]
image1.png
TEREH: B ESITH ARFH T

SEA4RIBEREFLIMR

2 EET

LR

REHHE

SR

CRE

e HH

B

FRSLTE

010403003001

BlETES

5 444E]
L ERER iR
2 BRBEGR. RN SKEHL
(L)
BRI, 24
2 Bz
3%
4. AREIT
5. 8%
6. ¥

E

96,75

546.49]

5287291

010103003002

mAE

[ 84E)

LR, ik AT

2 BB, EALM. SKRDE
[l

LB 2

2. &

3. %

|4 AzmIT

5. 8

6. ¥z

539,45

15737, 1

050102003001

At

U8 #51E]
1. i Bt
l2. PRI sk

el
L&
2.3z4
3. ek
1362

2780

18.99)

s2792.2)

ES N

151402, 2]

image2.png
TRAK: BURABNETHASFESH TR

AEATIEREFETNR

£

209

2 W% aR

5

ELT

RELH

SR

AT

Ee-"3

St A

010607002001

(98 #51E)
L HRAR . i
ey
[l
o, 2w

2. g

2. Bumeets

2217

72,56

15854, 35

050101009001

LR

8 44E]

(TR
151 &
2. @1

[3.92% . 2%
|+ Bz

3

170.79

10.37]

5594.79

011406001001

A

7 #4E)

L B2 AT

2. 5 Fa: 28

3 iR Bl AR, 58
4. -2

(STl

e

2. #MT

3. BBsT . i

[

2126.24

26,

T1962.28)

011405001001

Eetd

(518 450E)

L

2. i, BB, 28
[Lten%)

90,7

26500.3

1112222

image3.png
209

SESRMIEREFLIIR

THEH: SR ERETHABTESE TR PN S

5 LT AR WEHE SR

#
]

wEN & b #if

(HEAHE]

1. A S
[TiFA%)

1 BURBIE. . SR . E0R
s 010512008001 [c30i AR EREAL. BIRER 3 2.5 850.51 2143.29
l2. MR MEEA. R, RO, B
3. tafrizte. Zs

1. BRI, 28

5. kst T

L3P 4542)

9 050102002001 |AAF =2 85..08] 96. 5] 5215.32
BT
1 s
2. - 1120
3. 367 1
10 050102002002 |(T#AIR e} " 7 13,33 o486, 43
1t
2. 2%
3. 22t
5. 552

ESE 19825 01

image4.png
TREHK

R BT A BRI TR

SHEWARIEREFLIIR

409

)

EEE2

RAHE

R

AR

e BT

040103001001

LE3

[Eyal

L Y05
2. Itz h: 5k
[ELES]

1Rk

=

.\

o 5

=

365

528673

050307019001

e

(HE4E]
L S HR PR B
2 iR ot
[TiER%E)

1. BitE

3. %%

1100.8)

13

o11035001

BIR

091 F 44E)
L 25 AT
2 iRt

1.

50

1ose|

10143.59

322693 01